
Classement Officiel
3D MONTGISCARD - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTGISCARD - le

27/07/2025

U15 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 NORBERT Antonin MONTGISCARD 1041491B U15HCL 233 233   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PIERCE Charlotte MONTGISCARD 0894480L S1FCL 307 307   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SYLVESTRE Bastien MONTGISCARD 0650670A S1HCL 364 364   

1 BASSO Dorian MONTGISCARD 0966874A U21HCL 194 194   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SICART Estelle CASTRES 0950434F S2FCL 283 283   

2 SYLVESTRE Nadine MONTGISCARD 0914172R S2FCL 283 283   

3 MAURY Christine BIZANET 0675504U S2FCL 261 261   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CORDA Jean Marie MONTGISCARD 1015117R S2HCL 311 311   

2 NORBERT Olivier MONTGISCARD 1041488Y S2HCL 280 280   

3 BASSO Jean Luc MONTGISCARD 0005304R S2HCL 260 260   

4 LAYDIER Christian MURET 0841311U S2HCL 247 247   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DELMAS PETIT Gilberte BIZANET 0055379V S3FCL 251 251   

2 DELANNOI Marie-Armelle GENNEVILLIERS 0346778H S3FCL 217 217   

3 GIBERT Laurence VERDUN SUR
GARONNE

1020697H S3FCL 187 187   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
3D MONTGISCARD - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTGISCARD - le

27/07/2025

Senior 3 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BUET Denis MURET 0061756B S3HCL 363 363   

2 VIVICORSI Jean Louis AUZEVILLE 0697130A S3HCL 354 354   

3 FERRARA Pascual MONTGISCARD 0914746P S3HCL 326 326   

4 MOLINIER Frederic MONTGISCARD 0015092E S3HCL 297 297   

5 SEEUWS Ulrich LADMV 0753772T S3HCL 276 276   

6 SCHILLACI Daniel MONTGISCARD 0010766C S3HCL 276 276   

7 TRAVERS Erick ST MARTIN D
ARMAGNAC

0629526T S3HCL 269 269   

8 SYLVESTRE Remy MONTGISCARD 0667288N S3HCL 260 260   

9 MOUCAUD Jean AUZEVILLE 1017025B S3HCL 257 257   

10 MONTANE Jean SEMEAC 1020510C S3HCL 245 245   

11 ESTORGES Jean-Luc TOURNEFEUILLE 0962547X S3HCL 238 238   

12 DELPECH Thierry ALBI HANDIMUT 0838487Z S3HCL 237 237   

13 MARIE Pascal GENNEVILLIERS 0680782F S3HCL 230 230   

14 DELANOE Pascal AUZEVILLE 0405612H S3HCL 176 176   

Nbre d'archers : 14

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DELBOSC Dolores MONTGISCARD 0839200Z S3FCO 187 187   

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MAURY Max BIZANET 0074667K S3HCO 371 371   

2 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 312 312   

3 DELMAS Jean Marie BIZANET 0055373N S3HCO 138 138   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 IACGER Joffrey MONTGISCARD 0037214A S1HAD 215 215   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BARCONNIERE Lucile GOURDON 0671843P S2FAD 266 266   

2 BROUILLAC Gersende MONTGISCARD 0856168T S2FAD 239 239   
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Classement Officiel
3D MONTGISCARD - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTGISCARD - le

27/07/2025

Senior 2 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 DARMAGNAC Dominique TOULOUSE TAC 0978710R S2FAD 230 230   

4 BUSSONE Marie-CÉcile ACM-ARC CLUB
MONTFERRAND

0000260H S2FAD 164 164   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DURRIEUX Stephane SEMEAC 0858462L S2HAD 261 261   

2 POMIES David LEGUEVIN 0919247G S2HAD 259 259   

3 MARIETTA Thomas TOULOUSE TAC 0978816F S2HAD 253 253   

4 POMAREDE Vincent MONTGISCARD 0297744K S2HAD 249 249   

5 MOUREY Sebastien ACM-ARC CLUB
MONTFERRAND

0767903C S2HAD 215 215   

6 THIEBEAU Olivier GOURDON 0859798N S2HAD 200 200   

7 VAN HOUTTE Christophe CREGY LES MEAUX 0033209X S2HAD 138 138   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 RAMOS Daniele L'UNION 0291443L S3FAD 276 276   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TREMBLAY Andre LAURENS 0000369B S3HAD 243 243   

2 LACAZE Jean-Luc POMPIGNAN 0891709Z S3HAD 187 187   

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BES Thomas AUCAMVILLE 0051730D U18HTL 489 489   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GIROUD Yuliya BALMA 0037092T S1FTL 406 406   

2 DELBOSC Aurore MONTGISCARD 0813821N S1FTL 393 393   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
3D MONTGISCARD - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTGISCARD - le

27/07/2025

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GIROUD Baptiste BALMA 0728721N S1HTL 458 458   

2 CASSET Pierre-Alexandre L'UNION 0014669V S1HTL 422 422   

3 SANCHEZ Remi AUCAMVILLE 0036428W S1HTL 417 417   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LASPERCHES Arnaud GRAMAT 0312484G S2HTL 482 482   

2 BEAUSSART Alain MONTGISCARD 0675473K S2HTL 455 455   

3 PAPOT Cedric TOULOUSE TAC 0638814N S2HTL 452 452   

4 MAZZOLA Fabrice AUCAMVILLE 0015289U S2HTL 438 438   

5 RUIZ Vincent AUCAMVILLE 0433232E S2HTL 430 430   

6 COCHET Stephane MONTGISCARD 0788244M S2HTL 419 419   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ZAGO Louis POMPIGNAN 0880170G S3HTL 406 406   

2 SCHILLACI Claude L'UNION 0232624C S3HTL 378 378   

3 GUTH Bruno AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0372861J S3HTL 361 361   

4 ORDAS Robert SAINTE BAZEILLE 1006928S S3HTL 331 331   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOURGADE Karine LEGUEVIN 0008518J S1FAC 245 245   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FROISSARD Damien VERDUN SUR
GARONNE

0875961G S1HAC 398 398   

1 LAFFOND Baptiste MILLAU 0024649T U21HAC 270 270   

2 LASSERRE Florian MONTGISCARD 0722151X S1HAC 250 250   

3 DESOUCHES Pierre CASTRES 0037568K S1HAC 226 226   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHAILLAND Kristell MONTGISCARD 0982537A S2FAC 307 307   
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Classement Officiel
3D MONTGISCARD - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTGISCARD - le

27/07/2025

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 SICART Estelle CASTRES 0950434F S2FAC 195 195   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BRULIN Xavier MONTGISCARD 0673300Y S2HAC 345 345   

2 BUSSONE RÉgis ACM-ARC CLUB
MONTFERRAND

0000258F S2HAC 307 307   

3 VIDAL Vincent LEGUEVIN 0062133L S2HAC 297 297   

4 LERESTEUX Christophe FONSORBES 0932254V S2HAC 269 269   

5 GUERIN BenoÎt AUZEVILLE 1017022Y S2HAC 268 268   

6 HOUPLAIN Eric POMPIGNAN 0978202N S2HAC 246 246   

7 SANCHEZ Luc LEGUEVIN 0971273G S2HAC 235 235   

8 PAGNUTTI Philippe PAMIERS 0635590J S2HAC 227 227   

9 BAUGNIES SÉbastien MURET 1034343D S2HAC 200 200   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PANNETIER Claude MONTGISCARD 0327891D S3FAC 115 115   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HORTALA Michel CUGNAUX 0344511U S3HAC 317 317   

2 FAURE Thierry MONTGISCARD 0232805Z S3HAC 313 313   

3 LOYAUX Denis MONTGISCARD 0914752W S3HAC 299 299   

4 PIERCE Pete MONTGISCARD 0894484R S3HAC 297 297   

5 ALVAREZ Jean-Pierre GRAULHET 0365097V S3HAC 241 241   

6 DAIGREMONT Thierry TOULOUSE TAC 0703448T S3HAC 222 222   

7 COMBES Michel LADMV 1050137P S3HAC 183 183   

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
U15 Homme Arc Nu 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 NORBERT Antonin MONTGISCARD 1041491B U15HCL 209 209   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
3D MONTGISCARD - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTGISCARD - le

27/07/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SYLVESTRE Bastien MONTGISCARD 0650670A S1HCL 395 395   

Tir 2 BASSO Dorian MONTGISCARD 0966874A U21HCL 201 201   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MAURY Christine BIZANET 0675504U S2FCL 303 303   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 NORBERT Olivier MONTGISCARD 1041488Y S2HCL 320 320   

Tir 2 CORDA Jean Marie MONTGISCARD 1015117R S2HCL 279 279   

Tir 2 BASSO Jean Luc MONTGISCARD 0005304R S2HCL 271 271   

Tir 2 LAYDIER Christian MURET 0841311U S2HCL 189 189   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELMAS PETIT Gilberte BIZANET 0055379V S3FCL 249 249   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BUET Denis MURET 0061756B S3HCL 362 362   

Tir 2 VIVICORSI Jean Louis AUZEVILLE 0697130A S3HCL 341 341   

Tir 2 TRAVERS Erick ST MARTIN D
ARMAGNAC

0629526T S3HCL 313 313   

Tir 2 SCHILLACI Daniel MONTGISCARD 0010766C S3HCL 286 286   

Tir 2 MONTANE Jean SEMEAC 1020510C S3HCL 265 265   

Tir 2 SEEUWS Ulrich LADMV 0753772T S3HCL 248 248   

Tir 2 MOUCAUD Jean AUZEVILLE 1017025B S3HCL 246 246   

Tir 2 DELPECH Thierry ALBI HANDIMUT 0838487Z S3HCL 229 229   

Tir 2 DELANOE Pascal AUZEVILLE 0405612H S3HCL 148 148   

Nbre d'archers : 9

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
3D MONTGISCARD - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTGISCARD - le

27/07/2025

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELBOSC Dolores MONTGISCARD 0839200Z S3FCO 149 149   

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MAURY Max BIZANET 0074667K S3HCO 374 374   

Tir 2 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 335 335   

Tir 2 DELMAS Jean Marie BIZANET 0055373N S3HCO 68 68   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 IACGER Joffrey MONTGISCARD 0037214A S1HAD 206 206   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DARMAGNAC Dominique TOULOUSE TAC 0978710R S2FAD 243 243   

Tir 2 BARCONNIERE Lucile GOURDON 0671843P S2FAD 236 236   

Tir 2 BROUILLAC Gersende MONTGISCARD 0856168T S2FAD 210 210   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MARIETTA Thomas TOULOUSE TAC 0978816F S2HAD 301 301   

Tir 2 POMIES David LEGUEVIN 0919247G S2HAD 301 301   

Tir 2 POMAREDE Vincent MONTGISCARD 0297744K S2HAD 294 294   

Tir 2 DURRIEUX Stephane SEMEAC 0858462L S2HAD 267 267   

Tir 2 THIEBEAU Olivier GOURDON 0859798N S2HAD 257 257   

Tir 2 VAN HOUTTE Christophe CREGY LES MEAUX 0033209X S2HAD 172 172   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RAMOS Daniele L'UNION 0291443L S3FAD 261 261   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
3D MONTGISCARD - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTGISCARD - le

27/07/2025

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TREMBLAY Andre LAURENS 0000369B S3HAD 218 218   

Tir 2 LACAZE Jean-Luc POMPIGNAN 0891709Z S3HAD 180 180   

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BES Thomas AUCAMVILLE 0051730D U18HTL 495 495   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GIROUD Yuliya BALMA 0037092T S1FTL 418 418   

Tir 2 DELBOSC Aurore MONTGISCARD 0813821N S1FTL 397 397   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GIROUD Baptiste BALMA 0728721N S1HTL 470 470   

Tir 2 CASSET Pierre-Alexandre L'UNION 0014669V S1HTL 441 441   

Tir 2 SANCHEZ Remi AUCAMVILLE 0036428W S1HTL 432 432   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LASPERCHES Arnaud GRAMAT 0312484G S2HTL 491 491   

Tir 2 PAPOT Cedric TOULOUSE TAC 0638814N S2HTL 456 456   

Tir 2 MAZZOLA Fabrice AUCAMVILLE 0015289U S2HTL 442 442   

Tir 2 RUIZ Vincent AUCAMVILLE 0433232E S2HTL 428 428   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ZAGO Louis POMPIGNAN 0880170G S3HTL 419 419   

Tir 2 SCHILLACI Claude L'UNION 0232624C S3HTL 412 412   

Tir 2 GUTH Bruno AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0372861J S3HTL 383 383   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
3D MONTGISCARD - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTGISCARD - le

27/07/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOURGADE Karine LEGUEVIN 0008518J S1FAC 237 237   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FROISSARD Damien VERDUN SUR
GARONNE

0875961G S1HAC 386 386   

Tir 2 LAFFOND Baptiste MILLAU 0024649T U21HAC 254 254   

Tir 2 LASSERRE Florian MONTGISCARD 0722151X S1HAC 298 298   

Tir 2 DESOUCHES Pierre CASTRES 0037568K S1HAC 266 266   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHAILLAND Kristell MONTGISCARD 0982537A S2FAC 325 325   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BRULIN Xavier MONTGISCARD 0673300Y S2HAC 333 333   

Tir 2 GUERIN BenoÎt AUZEVILLE 1017022Y S2HAC 310 310   

Tir 2 LERESTEUX Christophe FONSORBES 0932254V S2HAC 299 299   

Tir 2 VIDAL Vincent LEGUEVIN 0062133L S2HAC 288 288   

Tir 2 SANCHEZ Luc LEGUEVIN 0971273G S2HAC 258 258   

Tir 2 BAUGNIES SÉbastien MURET 1034343D S2HAC 197 197   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HORTALA Michel CUGNAUX 0344511U S3HAC 319 319   

Tir 2 LOYAUX Denis MONTGISCARD 0914752W S3HAC 306 306   

Tir 2 DAIGREMONT Thierry TOULOUSE TAC 0703448T S3HAC 282 282   

Tir 2 ALVAREZ Jean-Pierre GRAULHET 0365097V S3HAC 230 230   

Tir 2 COMBES Michel LADMV 1050137P S3HAC 183 183   

Tir 2 FAURE Thierry MONTGISCARD 0232805Z S3HAC 342 342   

Nbre d'archers : 6

Nombre total d'archers : 87

Club Organisateur : 
1131090 ARCHERS DE MONTGISCARD

Arbitre responsable : 
0805091Z PRIZZON CHARLES
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Classement Officiel
3D MONTGISCARD - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTGISCARD - le

27/07/2025

Liste des arbitres : 
0286991X DUPIN ALAIN / 0910706Y KAHIA CECILIA / 1005520O THOMAS PIERRE
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